

P R O T O K Ó Ł NR 86/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 3 sierpnia 2016 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Piotr Irla – Dyrektor Wydziału Środowiska, Architektury i Budownictwa, Leszek Przybył – Z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Rozpatrzenie wniosku Fundacji Polskich Kolei Wąskotorowych o wyrażenie zgody na dysponowanie na cele budowlane działką nr 480/2 w obrębie Jeżów, Gm. Jeżów.
4. Wniosek Wójta Gminy Sadkowiec o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Nowy Kłopotczyn”.
5. Uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka – teren o symbolu 4.395U .
6. Uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka – obszary w rejonie ulic : Katowickiej, Słowackiego oraz Księża Domki.
7. Uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska – fragment wsi Nowy Chodnów, Narty.
8. Wyrażenie zgody na nabycie części działki pod kolej wąskotorową w Rawie Mazowieckiej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia członków Zarządu do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
10. Wniosek o najem pomieszczenia garażowego.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 14⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Rozpatrzenie wniosku Fundacji Polskich Kolei Wąskotorowych o wyrażenie zgody na dysponowanie na cele budowlane działką nr 480/2 w obrębie Jeżów, Gm. Jeżów.

Fundacja Polskich Kolei Wąskotorowych zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie na cele budowlane działką nr 480/2 obręb Jeżów, Gm. Jeżów, wchodzącą w skład Kolei Wąskotorowej Rogów - Rawa – Biała. Wnioskodawca zamierza wybudować na stacji w Jeżowie: szczelny zbiornik na ścieki bytowe wraz z przyłączem kanalizacyjnym, toaletę drewnianą wraz z pergolą i budynek gospodarczy drewniany oraz przyłącza energetyczne i wodociągowe.

Zarząd Powiatu udzielił prawa do dysponowania na cele budowlane, nieruchomością stanowiącą działkę nr ewidencyjny 480/2.

Ad. 4 Wniosek Wójta Gminy Sadkowice o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Nowy Kłopotczyn”.

W tym punkcie Dyrektor Leszek Przybył poinformował, iż wpłynęło pismo od Wójta Gminy Sadkowice dotyczące zabezpieczenia środków finansowych w formie dotacji celowej dla Gm. Sadkowice na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Nowy Kłopotczyn” w wysokości 207 000zł. Gmina zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2020” na rok 2017.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną powyżej informacją.

Ad. 5 Uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka – teren o symbolu 4.395U .

Zarząd Powiatu postanowił nie zajmować stanowiska w sprawie przedłożonego projektu uchwały, gdyż zdaniem Zarządu Powiatu zmiana ta nie wkracza w zakres zadań rządowych i samorządowych realizowanych przez powiat.

Ad. 6 Uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka – obszary w rejonie ulic : Katowickiej, Słowackiego oraz Księżę Domki.

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka zwrócił się z prośbą o uzgodnienie planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka. Uzgodnienie dotyczy obszarów w rejonie: ul. Katowickiej, Słowackiego oraz Księżę Domki.

Materiał w tym zakresie omówił Dyrektor Piotr Irla. Po zreferowaniu zagadnienia, Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił przedstawiony plan zagospodarowania przestrzennego dla Miasta Rawa Mazowiecka w rejonie ulic: Katowickiej, Słowackiego oraz Księżę Domki.

Ad. 7 Uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska – fragment wsi Nowy Chodnów, Narty.

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił przedstawiony plan zagospodarowania przestrzennego dla Miasta Biała Rawska – fragment wsi Nowy Chodnów, Narty.

Ad. 8 Wyrażenie zgody na nabycie części działki pod kolej wąskotorową w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nabycie części działki o powierzchni 118m² pod kolej wąskotorową położoną w Rawie Mazowieckiej przy ul. Jeżowskiej. Polecił jednocześnie Wydziałowi Geodezji wszczęcie procedury związane z podziałem oraz szacowaniem w/w nieruchomości.

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu Rawskiego na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Zarząd Powiatu podjął uchwałę wskazując dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Rawskiego tj. Pana Tadeusza Damaza oraz Jarosława Kobierskiego na członków II kadencji Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Uchwała Nr 202/2016 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 10 Wniosek o najem pomieszczenia garażowego.

NEK-MED. S.J Nek Norio ul. Armii Krajowej 2 Rawa Mazowiecka zwrócił się z wnioskiem o wynajem garażu nr 7 znajdującego się na terenie byłego pogotowia ratunkowego przy ul. Warszawskiej 14 w Rawie Mazowieckiej. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył powyższy wniosek i upoważnił Wydział Organizacyjny do wszczęcia procedury przetargowej.

Ad. 11 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 16.08.2016 roku godz. 14⁰⁰.

Ad. 12 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 15³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu